Edição nº 51/2016 Recife - PE, quinta-feira, 17 de março de 2016

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 16 DE MARÇO DE 2016.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO , NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 1149/16-SGP – nomear NELLY CAROLINE SALOMAO DE OLIVEIRA (classificação 779),
para exercer o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação
01/Recife), em virtude da desistência de posse de Renan Rigueira Carneiro Leão.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATOS DO DIA 16 DE MARÇO DE 2016.

O DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 1150/16 - SGP – nomear os candidatos abaixo relacionados, aprovados em concurso
público de provas, para o cargo efetivo de Analista Judiciário, Referência APJ, Grau A, Polo de
Classificação 01/Recife.

NOME CLASSIFICAÇÃO

PRISCILA DE ALMEIDA LOPES 541

ROGERIA MAGALHAES DA MOTA SILVEIRA 542

MARCO ANTONIO VITORIA ARRUDA 543

AMANDA MARIA ALMEIDA PEDROSA DE OLIVEIRA 544

CAIO BRUNO SOUSA E SILVA 545

MARCELA ZIRPOLI PARAISO 546

DANILO ALVES PORTO 547

DIEGO FREITAS SANTOS 548

Nº 1151/16 - SGP – nomear o candidato abaixo relacionado, aprovado em concurso público de
provas, para o cargo efetivo de Analista Judiciário, Referência APJ, Grau A, Polo de
Classificação 08/Agreste Central I.

NOME CLASSIFICAÇÃO

MARINA BRANDAO DOS SANTOS CINTRA 84

Nº 1152/16 - SGP – nomear os candidatos abaixo relacionados, aprovados em concurso
público de provas, para o cargo efetivo de Oficial de Justiça, Referência OPJ, Grau A, Polo de
Classificação 01/Recife.

NOME CLASSIFICAÇÃO

CIBELE DE ARAUJO CAVALCANTE 69

PEDRO IVO MARQUES FERREIRA 70

Nº 1153/16 - SGP – nomear o candidato abaixo relacionado, aprovado em concurso público de
provas, para o cargo efetivo de Oficial de Justiça, Referência OPJ, Grau A, Polo de
Classificação 07/Agreste Setentrional.

NOME CLASSIFICAÇÃO

AUGUSTO JOSE COUTO DE FARIA NETO 15

Nº 1154/16 - SGP – nomear o candidato abaixo relacionado, aprovado em concurso público de
provas, para o cargo efetivo de Oficial de Justiça, Referência OPJ, Grau A, Polo de
Classificação 08/Agreste Central I.

NOME CLASSIFICAÇÃO

BRUNO JORGE DOS SANTOS 20

Nº 1155/16 - SGP – nomear o candidato abaixo relacionado, aprovado em concurso público de
provas, para o cargo efetivo de Analista Judiciário/ Assistente Social, Referência APJ, Grau A,
Polo de Classificação 02/Região Metropolitana I.

NOME CLASSIFICAÇÃO

MONICA REGINA GOMES DA SILVA 07

Nº 1156/16 - SGP – nomear o candidato abaixo relacionado, aprovado em concurso público de
provas, para o cargo efetivo de Analista Judiciário/ Assistente Social, Referência APJ, Grau A,
Polo de Classificação 05/Mata Sul II.

NOME CLASSIFICAÇÃO

ZILMA MARIA LUIZ 02

Nº 1157/16 - SGP – nomear o candidato abaixo relacionado, aprovado em concurso público de
provas, para o cargo efetivo de Analista Judiciário/ Assistente Social, Referência APJ, Grau A,
Polo de Classificação 06/Mata Norte.

NOME CLASSIFICAÇÃO

WILSA ALBUQUERQUE DA SILVA ALENCAR 02

Nº 1158/16 - SGP – nomear o candidato abaixo relacionado, aprovado em concurso público de
provas, para o cargo efetivo de Analista Judiciário/ Assistente Social, Referência APJ, Grau A,
Polo de Classificação 08/Agreste Central I.

NOME CLASSIFICAÇÃO

KYLMA MARQUES TORRES JARDIM 02

Nº 1159/16 - SGP – nomear o candidato abaixo relacionado, aprovado em concurso público de
provas, para o cargo efetivo de Analista Judiciário/ Assistente Social, Referência APJ, Grau A,
Polo de Classificação 15/Sertão do São Francisco.

NOME CLASSIFICAÇÃO

KARLA KARIELLE DE MENESES SOUSA 02

Nº 1160/16 - SGP – nomear o candidato abaixo relacionado, aprovado em concurso público de
provas, para o cargo efetivo de Analista Judiciário/ Psicólogo, Referência APJ, Grau A, Polo de
Classificação 02/Região Metropolitana I.

              NOME                                                                            CLASSIFICAÇÃO

CLARISSA CRISTINA GONCALVES CORREIA                                  09

Nº 1161/16 - SGP – nomear o candidato abaixo relacionado, aprovado em concurso público de
provas, para o cargo efetivo de Analista Judiciário/ Psicólogo, Referência APJ, Grau A, Polo de
Classificação 05/Mata Sul II.

              NOME                                                                           CLASSIFICAÇÃO

ELIZANDRA FERREIRA DE LIMA SILVESTRE                                   02

Nº 1162/16 - SGP – nomear o candidato abaixo relacionado, aprovado em concurso público de
provas, para o cargo efetivo de Analista Judiciário/ Psicólogo, Referência APJ, Grau A, Polo de
Classificação 06/Mata Norte.

                 NOME                                                                           CLASSIFICAÇÃO

GABRIELLA VIRGINIA ROQUE DA SILVA VALENTIM                          01

Nº 1163/16 - SGP – nomear o candidato abaixo relacionado, aprovado em concurso público de
provas, para o cargo efetivo de Analista Judiciário/ Psicólogo, Referência APJ, Grau A, Polo de
Classificação 08/Agreste Central I.

               NOME                                           CLASSIFICAÇÃO

MORGANNA LAYS DE LIMA ASSUNCAO             03

Nº 1164/16 - SGP – nomear o candidato abaixo relacionado, aprovado em concurso público de
provas, para o cargo efetivo de Analista Judiciário/ Psicólogo, Referência APJ, Grau A, Polo de
Classificação 14/Sertão do Araripe.

         NOME                                CLASSIFICAÇÃO

ANA ROSA LOPES LIMA                    02

Nº 1165/16 - SGP – nomear o candidato abaixo relacionado, aprovado em concurso público de
provas, para o cargo efetivo de Analista Judiciário/Psicólogo, Referência APJ, Grau A, Polo de
Classificação 15/Sertão do São Francisco, na vaga da Pessoa com Deficiência/PCD.

               NOME                                       CLASSIFICAÇÃO

MERCIA DAS VIRGENS SANTOS             01/PCD

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente

O Exmo. Desembargador Leopoldo de Arruda Raposo, Presidente do Tribunal de Justiça,
exarou, em 16/03/2016, o seguinte despacho:

Requerimento – RENAN RIGUEIRA CARNEIRO LEÃO – Ref. Desistência de Posse para o
cargo de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo  01/Recife) - “Ciente. Convoque-se o
próximo”.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente